UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:  775 /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày  06  tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc

 tại Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản

lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước

thuộc UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 17/01/2023 của UBND tỉnh

về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính; số

lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội và chỉ

tiêu lao động hợp đồng năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 21/TB-SNV ngày 31/01/2023 của Sở Nội vụ Hà

Tĩnh về Biên chế công chức, viên chức, lao động hợp đồng năm 2023; Văn

bản số 1038/SNV-CCVC ngày 12/6/2023 của Sở Nội vụ hướng dẫn tuyển

dụng viên chức năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở và Giám đốc Trung

tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tại Tờ trình số 491/TTr-

TTN ngày 20/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc tại

Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn năm 2023, gồm: 12

người (có danh sách kèm theo).

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=29/2012/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

 Điều 2. Giao Giám đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường

nông thôn chỉ đạo Hội đồng tuyển dụng thông báo cho thí sinh trúng tuyển;

hoàn thiện hồ sơ của thí sinh trúng tuyển, quyết định tuyển dụng đối với các thí

sinh trúng tuyển viên chức và thực hiện việc ký hợp đồng làm việc theo đúng

quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ Sở, Kế  hoạch và Tài chính Sở; Giám

đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn; Thủ trưởng các

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (để báo cáo);

- Giám đốc, các đ/c PGĐ Sở;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC VÀO LÀM VIỆC

TẠI TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN NĂM 2023

(kèm theo Quyết định số: 775/QĐ-SNN ngày 06 tháng 11 năm 2023)

TT Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính
Quê quán

Trình độ chuyên

môn

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

Kết quả

tuyển dung

I Vị trí Kiểm định chất lượng nước sạch nông thôn

1 Lưu Văn Linh 01/02/1989 Nam
Xã Thạch Hạ, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Kỹ sư Hóa học 93 2,5 95,5 Trúng tuyển

2 Trần Cẩm Vân 20/9/1990 Nữ
Xã Đan Trường, huyện

Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh

Cử nhân Khoa

học môi trường
79 0 79 Trúng tuyển

II Vị trí Quản lý vận hành, khai thác các công trình cấp nước

1 Lê Thái Bảo 08/02/1993 Nam
Xã Hương Xuân, huyện

Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh

Kỹ sư Kinh tế xây

dựng
57 0 57 Trúng tuyển

2 Trần Tiến Đạt 23/5/1999 Nam
Xã Thạch Ngọc, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Kỹ sư Công nghệ

kỹ thuật xây dựng
87 0 87 Trúng tuyển

3 Phan Công Thiện 09/3/1989 Nam
Xã Thượng Lộc, huyện

Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh

Kỹ sư Cấp thoát

nước
82 0 82 Trúng tuyển

4 Bùi Thanh Thùy 11/10/1990 Nữ
Xã Bùi La Nhân, huyện

Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

Kỹ sư Kỹ thuật

Tài nguyên nước
94 0 94 Trúng tuyển

5 Hà Đức Việt 18/01/1998 Nam

Xã Cẩm Nhượng, huyện

Cẩm Xuyên, tỉnh Hà

Tĩnh

Kỹ sư Kỹ thuật

xây dựng
69 0 69 Trúng tuyển

III Vị trí Hành chính – Tổng hợp

1 Nguyễn Thanh Nam 15/11/1997 Nam
Xã Tân Tiến, huyện Văn

Giang, tỉnh Hưng Yên

Cử nhân Quản trị

nhân lực
73 0 73 Trúng tuyển

IV Vị trí Kế hoạch – Phát triển mạng lưới

1 Nguyễn Thị Mỹ Linh 07/5/1992 Nữ
Xã Hương Thủy, huyện

Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh

Cử nhân Tài

chính – Ngân

hàng

59,5 0 59,5 Trúng tuyển

III Vị trí Kỹ thuật – Quản lý cấp nước

1 Lương Hữu Hải 20/10/1982 Nam
Xã Tùng Lộc, huyện Can

Lộc, tỉnh Hà Tĩnh
Cử nhân Kế toán 59,67 5 64,67

Không

Trúng tuyển

2 Lê Thị Thắm 20/11/1993 Nữ
Xã Thạch Long, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh
Cử nhân Kế toán 88,67 5 93,67 Trúng tuyển

3 Trần Thị Mai Trinh 23/4/1993 Nữ

Xã Kim Song Trường,

huyện Can Lộc, tỉnh Hà

Tĩnh

Cử nhân Kế toán 60 0 60
Không

Trúng tuyển

Danh sách có 12 người, trong đó: có 10 người trúng tuyển, có 2 người không trúng tuyển.

		2023-11-07T10:36:12+0700

		2023-11-07T11:07:37+0700

		2023-11-07T15:05:19+0700